关于做好2022年度吉林省高等教育学会17届优秀高教科研成果评奖工作的通知

学校所属各学院：

2022年度吉林省高等教育学会17届优秀高教科研成果评奖工作已经开始，现将具体通知转发如下：[image: image1.png]WHhESFRATFES

KFFFRER 17 J 5 M R TR SRR R
PR TAE @

EHEL202] T §

A WAH BT LA SR, RF T AT RIS R
£, RAFEHARHERR, REHH 17 BERERABRAT
AERKIE, HASADT:

1. AR

RARRERE LA UL R CHTH RN, RAAHBX, ¥
e RREWRE I ARH. S RBER

. HEER: 8200478 1 B-2022 6 7 30 BAF
RA/URHLERT RS LA EHRR T RIS HR
PETTE N

AW ER: 2000 % 6 7 30 B—2022 67 A 22 BRI
BREARE GRS

2 ARHHER

FHAREAT FRERERAFRES MR RA, W
RTEERGHRS £ ROEB AT £ R v romnsistomen T8

gz,

[image: image2.png]EXERRENE, BRI, WAL, RS L RA %4
EAH e, 3. EATE. RRE) RENTHREDE |
B BEERRRES | GRAXUEEIS (DR, IA. $47
B BXS) RETDARLEE | 6. AREAREERAGTD
RAREEHEHAGRTE | 6.

REPRETHRRMRKA, EH S SAREWERPATH
B SAGRRRRE L.

IREER

SHEAT 9 1315 DR HRESZRY. TEEHRIN
PRRAEF RS, PSR R FRAL S RANER
SASBAEREEMR gixhvipbsine con. BX. RREWRE
FRRARTE R 60T/ W, FHRIAKFER 100 T/,

具体要求：

  项目截止时间为：2022年9月12日，申报成果收取纸质版及电子版各一份。

联系人：尹晶 18088673400   李博 15044163663

                                           科研处

2022年8月26日